
UCHWAŁA NR 353/XXI/XV/2019 

Senatu Politechniki Białostockiej 

z dnia 31 stycznia 2019 roku  

 

➢ w sprawie wyrażenia zgody przez Senat Politechniki Białostockiej na zawarcie umowy 

partnerskiej na potrzeby realizacji projektu „Leadership for mid level managers” w ramach 

programu Erasmus + 

 

 

Senat Politechniki Białostockiej, działając na podstawie art. 28 ust. 1 pkt 16 ustawy z dnia  

20 lipca 2018 roku Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. poz. 1668, z późn. zm.) oraz 

§ 48 ust. 1 pkt 23  Statutu Politechniki Białostockiej, postanawia: 

 

§ 1 

1. Wyrazić zgodę na zawarcie umowy partnerskiej pomiędzy Koordynatorem projektu - 

SC INTEGRA HR SRL, a Partnerem - Politechniką Białostocką na potrzeby realizacji 

projektu „Leadership for mid level managers” w ramach programu Erasmus +. Projekt 

umowy stanowi załącznik do uchwały. 

2. Rektor Politechniki Białostockiej może zawierać umowy związane z wykonywaniem 

umowy, o której mowa w ust. 1. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

REKTOR 

 

prof. dr hab. inż. Lech Dzienis 


